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$789°UUSZUIUNTTII85U

Usgdrdeuuseunn w.A. 2565

IANITUSTAIUAUAUDNBY

FUNONUBWN JNINANYT

‘S’IEJ%’UQ%Q Udszunainig
U 2562 U 2563 U 2564 #n19 (%) U 2565
wUIANEINT
mélsafounasiisu 264,883.25 0.00 250,000.00,  -100.00 % 0.00
vyt 108,124.04 35,451.00 80,000.00|  -62.50 % 30,000.00
MEnfuLazdgnass 0.00 4,335.23 20,000.00/  -80.00 % 4,000.00
methe 52,198.00 57,070.00 50,000.00 0.00 % 50,000.00
$AUANINATTDING 425,205.29 96,856.23 400,000.00 84,000.00
nuandsTsuen AUy wazluaygyn
AsssulenluaugInnIsEE 3,947.60 1,600.50 3,000.00,  -50.00 % 1,500.00
Asssudeniivuazauyaney 249,780.00 257,480.00 200,000.00 30.00 % 260,000.00
msssutsuAsIfunzIdeunivg 810.00 900.00 800.00,  -37.50 % 500.00
AUSURN T IRANYMNIEATIRTNIUN 7,100.00 2,400.00 7,000.00/  -65.71 % 2,400.00
AUFuN1IRRd YYD 0.00 16,450.00 0.00|  100.00 % 16,000.00
Anluayamdszneuntsmdmiuiansiiusunsiese
36,940.00 36,710.00 30,000.00 20.00 % 36,000.00
UMW
FunuInAsssalen AUy uasluaygyn 298,577.60 315,540.50 240,800.00 316,400.00
nuInse laNNINGaU
monile 282,407.68 231,849.00 250,000.00 0.00 % 250,000.00
5NN RN NI AU 282,407.68 231,849.00 250,000.00 250,000.00
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nunseldanasisaulng wazfianiswisivd
s1elsanuseUn
sunInelannassgulng uazianiswaedived
Y @ <
nunse ldaman
ANVYLBNEITNTINLDINDN
Y @ @ a
swlalamandu 9
Y @ <
saunuaseladnman
UUINNTEINETS
AMETRUR
AEyaAIRLAL W5.U. TIAUALNL
MByarniunY ws.U. assselee
MEgINaany
AEETINENHN
ANNIATAINS
Arnanalellnsidey

AgssUunaanzllouanduasdanssumuUsyang

nQUIETAY
FINUINNEINEATT
RUINIUIANYY
Buganyuinly
FIUNNIAIUYANYY

FIUNNNUIN

5185U34

g 2562

818,705.00
818,705.00

0.00
22,160.00
22,160.00

535,410.84
10,050,172.09
2,876,840.85
128,385.37
5,850,123.34
47,658.25
74,127.09

1,327,006.75

20,889,724.58

16,500,550.00

16,500,550.00
39,237,330.15

4 2563

887,465.00
887,465.00

120,000.00
30,245.00
150,245.00

521,419.12
7,982,596.94
2,852,004.30

66,231.75
5,077,160.06

141,948.91

34,192.26

936,314.00

17,611,867.34

17,890,161.00

17,890,161.00
37,183,984.07

U 2564

700,000.00
700,000.00

0.00
20,000.00
20,000.00

500,000.00
9,500,000.00
2,500,000.00

120,000.00
5,300,000.00

40,000.00
70,000.00

1,200,000.00

19,230,000.00

16,000,000.00

16,000,000.00
36,840,800.00

Uszuanis

gaAf19 (%)

28.57 %

100.00 %
50.00 %

4.00 %
-16.32 %
14.00 %
-45.83 %
-4.34 %
250.00 %
-51.43 %

-22.08 %

11.88 %

U 2565

900,000.00
900,000.00

120,000.00
30,000.00
150,000.00

520,000.00
7,950,000.00
2,850,000.00

65,000.00
5,070,000.00

140,000.00

34,000.00

935,000.00

17,564,000.00

17,900,000.00

17,900,000.00
37,164,400.00
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F789°UUTZUIUNITIIY

YsganUauuszanad w.6. 2565

2IANISUSMTAIUFIUAUDND

gunevue  Jwminanyi
318318934 Uszanaunng
U 2562 0 2563 U 2564 820614 (%) U 2565
UHLIUIUNATY
JUNaNN
JUN&aNN
A
Ruaununemuuseiudng 73,638 83,166 95,000 526 % 90,000
RUANVIUNDIURUNALTIY 3,234 3,300 5,000 30 % 3,500
\edsdnigeony 8,687,100 7,384,500 9,116,300 -6.76 % 8,500,000
\edsdnanniinng 1,984,900 2,248,000 2,407,800 3.26 % 2,486,400
\edsngianiend 6,000 6,000 12,000 50 % 18,000
Wudrsesdng 83,096.5 40,381 845,368 -858 % 120,000
EUIEQ LRSI
Wuaununasuimiatiungdn
swnsdwviesiiu (n.um.) ’ ’ ’ 100 264,008
RUANNUNI@NUATARN YT BUA.UD
o 0 0 50,000 -100 % 0




Fudiiai : 29/4/2565 10:31

318318234 Ussaunis
¥ 2562 0 2563 0 2564 88n6i13 (%) ¥ 2565
RUANVUNDIUTEUUNANUTE UG UA N
L 111,006 0 0 0 % 0
Tusgduriasdu (NemuauAIW)
Wuaununewumanyseiugunmssiu
. 0 110,682 130,000 559 % 137,272
fua
Wuaununewudmiatingdsvnsdiu
v o 181,945 190,530 416,816 -100 % 0
Vosdiu (nuw.)
FNIUNAN 11,130,919.5 10,066,559 13,078,284 11,739,240
FNIUNAN 11,130,919.5 10,066,559 13,078,284 11,739,240
3FIUIUNAN 11,130,919.5 10,066,559 13,078,284 11,739,240
FIULNUIIUIUNAY 11,130,919.5 10,066,559 13,078,284 11,739,240
WHLUUTTNS U Y
Uiy
UYARINT
Judiou (Ahensiiiad)
Wudauunen/sesungnasAnsunasesdiuyie
- 514,080 514,080 514,080 0 % 514,080
i
AmBULNUUTEIRUMLINNEN/T09U08N 42,120 42,120 42,120 0 % 42,120
ANRBULVUALAYUIEN/TOIUNEN 42,120 42,120 42,120 0 % 42,120
AmoULMUsIBLABIAYIYNNS/AYinwILen
86,400 86,400 86,400 0 % 86,400

MANUAT UIBNBIANNTUSINSAIUFIUA
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5189918939 UYssauns
U 2562 U 2563 U 2564 ganf14 (%) U 2565
ANRDULNUUTESTUANY/T99UTE51U
4n/aNN9nan1/4arun1san1eAnsUnAsed 2,059,200 2,059,200 2,153,370 -44.5 % 1,195,200
duviosdiu
FuuiaN (Hhen15idieg) 2,743,920 2,743,920 2,838,090 1,879,920
Wuiau (Heuszan)
Wudouthsunns viewsinaudiuviesiu 764,200 1,211,770 2,225,000 377 % 2,141,220
Ljun;/jv'mm 5 UBITNTIYNNT NIBNUNIUEI . a1t 54,000 o % 54,000
VRN
RuUsEIeLTLs 42,000 38,500 219,000 2329 % 168,000
AdegnIlsEan 227,340 498,430 550,000  -42.73 % 315,000
ANRDULVIUNTNITUI 681,400 976,440 1,200,000 2917 % 850,000
Suiusng 9 vesniinaiudng 29,740 54,830 70,000 -42.86 % 40,000
FukUiaU (eusean) 1,744,680 2,784,085 4,348,000 3,598,220
329UYAAINT 4,488,600 5,528,005 7,186,090 5,478,140
JUANTLY
ANMDULNU
Anauumuiuidinynisdudulselevdun
PN 0 0 300,000 3333 % 400,000
AmaULNUNTUTANUNENIaNTIINS 46,200 17,640 40,000 875 % 5,000
AN 0 0 62,681 -4.28 % 60,000
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518918339 Uszununis
U 2562 U 2563 U 2564 ganRY (%) U 2565
Wugieimion1sAnwuns
WudiemdenisAnwiunstn
N 5 . 0 0 0 100 % 40,000
F1VNI/NUNU/GNINUTEA
WudiemdensAinwiyns 7,700 0 30,000 -100 % 0
SAUAINBULNU 53,900 17,640 432,681 505,000
Anldgay
sregeie i ldungdeusng
searee T leungausnig 399,628 397,310 397,500, -11.95 % 350,000
IR TUNTTUTOIMALAENNS 0 13,380 144,200 -30.65 % 100,000
' a = ) a va an o1 v
Feendesiun1sUfURsIvn1sn e
SnwnrTIeIeUTIEIEdY 9
AMAndomsndy s wsnaway
, ) 2,000 0 0 0 % 0
Jonon’d
A lgTenulasanisaudufuinissu
Tunsdiewmaeyusev1vuveseenng 0 47,950 0 0 % 0
UnAsasauTinsdu
mldanelunisdnnisidends 29,700 0 9,000/ 6,566.67 % 600,000
Alganelunsiiumaelusenis 25,176 36,938 34,600 4451 % 50,000
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318318939 Uszanaunig
0 2562 U 2563 0 2564 #anA19 (%) ¥ 2565
A lanelunusisusealdaislunis
Jafanssudundouuloviainyunse 0 0 9,000 -100 % 0
anTdunsEINER3e
Aaangileu Asssuiidey viernldang
vhueadertuniiendoadeulifidn 0 0 0 100 % 100,000
Junsiineusudndny
lassmsuudsagiivien] aum Uveves 50,000 0 0 0 % 0
lassmsiineusuuagirudnwinanuves
U3 aundinant guiyud nenau 0 0 0 100 % 250,000
diua uag gninag
TasesnsfineusuuasAnuigauiieiu
UsgdnSnmuesanzguims aundnam 289,100 0 0 0 % 0
Fdguyy wiinew wargning
1A3IN5a3UAT 1AM TIHITUTTTUWAY
WA NI InvesnneEUIIg
- PR 0 0 0 100 % 10,000
andnan earnsUIMIAILAIUA
winaudsiua wagndnnudnag
GRIVAPSFA) QIR EZ RTE 20 172,255.17 141,968.44 185000/  -72.97 % 50,000
saue sy 967,859.17 637,546.44 779,300 1,510,000
Adsin
Tandnau 109,077 92,975 148,500,  -32.66 % 100,000
5?161&'1141%14&’]14?1%"3 34,886 70,868 106,000 -33.96 % 70,000
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518318239 Uszanung
U 2562 U 2563 U 2564 ganm9 (%) U 2565
Taneunmuzkazaud 7,400 30,900 50,000 40 % 30,000
Janiteindsuazvdedy 138,610 212,560 250,000 28 % 180,000
Tanmsinyas 0 0 20,000 50 % 10,000
TanlUyanUaTNeuns 0 0 5,000 100 % 10,000
Tanpeuiames 70,735 74,370 80,000 375 % 50,000
Tandu 0 0 20,000 90 % 2,000
39UAIE0 360,708 481,673 679,500 452,000
Arassagulng
Al 217,766.05 194,323.48 250,000 20 % 200,000
AntiUseUr Amiunana 6,375 7,925 15000  -3333 % 10,000
AU TINSAn 10,033.56 5,607.82 10,000 50 % 5,000
AUINNT U SHElY 0 0 3,000 3333 9% 2,000
AUsnsdeansuay InsAuunAy 30,612 38,316 40,000 25 % 30,000
AU led warAsssudeniiiieates 0 0 0 100 % 8,000
suAE15130UlnA 264,786.61 246,172.3 318,000 255,000
SAUATUY 1,647,253.78 1,383,031.74 2,209,481 2,722,000
UAU
AAgAN
Ayfuaidniney
Lwmadnifiuienans (uuiiv) 0 9,200 0 0 % 0
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518318239 Uszanunis
U 2562 U 2563 U 2564 gan619 (%) U 2565
ViNdEINaU TF25B wman ndsais 0 4,000 0 0 %
Asfiuaidniney Wnauas 81915 319y
T 4,800 0 0 0 %
13U 3 61 9 az 1,600 UM
Lﬂ%aﬂ‘d%ﬂmmﬂ 36,000 BTU 0 94,000 0 0 %
In99LAT0IUTUBINIA KWUUKENEIUTIY
e O °
AFANEY YUIR 13000 btu 31UU 1 0 0 20,000 -100 %
CERR
ndelfzniyw vy 7 i 7 $1uau 1
4,000 0 0 0 %
9Ym
9
IY01RaNgAANTTU YUA 20 13
. U 0 0 5,000 100 %
FIUIU 4 f7
TResinau sEaU 3-6 31U 2 §7 0 8,000 0 0 %
4 o & s o v v X o )
Wadndalfeyinau wSoulAd sy
. 18,000 0 0 0 %
FOIULN BUA U 2 YA
wisdnewdu Ardndaiadosanarenans
STUURTNDA YIAT1IM VUIATININUA
< g & ¢ I3 v a
WUIUINANULTIVUSN L TUTTUU Had
L A 99,000 0 0 0 %
Handu WWUTTUUNTEAWETIUAT VLIRS
go-ve1elidngonuNInIgIUATin
2561
wledneifundaderiddtinaumiings
) . 0 0 2,500 100 %
U 1 A7
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518318239 Uszanainas
U 2562 U 2563 U 2564 ganRY (%) U 2565
ATFINITINYAS
AsAMsInSINEAS SndelnTeiuuen
o 0 39,500 0 0 % 0
Aty
Asfgiauiiunua
o 3 v [ Y @
AsfuautINIATY duwun 7.4
Q 5‘% sumsung ':;'u RT20m301B 7,990 0 0 0 % 0
1
[ 3 a & A a @ a [
AsfeiReuiImesrIedidnnselind
o s a s a & s o
AIfudireNimes AouImaTAlse
. . 0 39,960 0 0 % 0
U 2 1ATDY
AsAsineNiImes dndoiainsetuting
B 1,400 0 0 0 % 0
LUULDUNUTEESA
a a 4 o [
LATDIADUNIMBT All In one &MU
L . 0 0 0 100 % 17,000
#117nau 1w 1 1Ased
\P3IRNilaLLes w3e LED 1790 i
Network WUl 1 (28 wti/uni) $1uau 0 0 0 100 % 8,900
11304
o & a 5 v v o o o o
dIngeneuiineslintn dmsudnin
. ) 0 0 16,000 -100 % 0
U 11U 1 1ATe9
SndaLnTosiunbuUdandnnSoudnn
oo h 0 0 4,300 100 % 0
SandnAun 311U 1 PS04
sAAgA I 135,190 194,660 47,800 25,900
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318318939 Uszaanis
U 2562 U 2563 U 2564 ganf14 (%) U 2565
Afiduuardsioade
AUsuUgeiAuuazdsnoatis
lasesnsuTulsdiinau eun venes
, . 0 0 179,200 -100 % 0
(MULUU BUH VNI NUUA)
sauATiAuLardsiaade 0 0 179,200 0
FIUIVAMY 135,190 194,660 227,000 25,900
JURUYANYY
NUgARYU
WiugauyuefnsUnAsasduviosiu
lassmsgugufianisriulunisdie
WidpUsEY1vUVRRIANNUNATBIEIU 0 0 0 100 % 25,000
Vioediu (@auiinans) Tng aum. g1alnuy
aanyuAndUfUinsTnlunsviemde
Usgnvuresensunasesdiuviosiiu
25,000 0 0 0 % 0
g pun.vouANysal duumdy
20,000 um
gavyuAudufinsmlunisdiemie
Uz vuvednifnsunasesauiosdiy 0 0 25,000 2100 % 0

TRENAUIBFIUAN DI
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318318339 Uszaaums
U 2562 U 2563 U 2564 ganf9 (%) U 2565
WURAYYUEAIUTIYNT
ganyuivhnsunasessnenuesii 0 10,000 10,000 0 % 10,000
gavyuiinnsUnasassaeruewin
wiesdulassmsatuayunuinnusy 10,000 0 0 0 % 0
A5 977U 10,000 UM
swﬁqugu 35,000 10,000 35,000 35,000
i'amm?mqﬂwu 35,000 10,000 35,000 35,000
32UV 6,306,043.78 7,115,696.74 9,657,571 8,261,040
QUINRUFDARAZIVING
UYAAINS
Wuiau (Fhedsean)
udoutrsunns viensinaudiuviesdu 0 0 0 100 % 260,000
ANMBULVIUNINITUINS 0 0 0 100 % 240,000
IURUAY (euszan) 0 0 0 500,000
3219UYAAINT 0 0 0 500,000
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518918339 Uszununis
U 2562 U 2563 U 2564 ganRY (%) U 2565
uALueU
ANDULNY
AmeuunuduURsnissuduse loviun
) o 0 0 100 % 56,000
IANTUNATDIAIUNDINU
SINAIMBUUNY 0 0 56,000
Anldgay
1 41 I3 = a
sedealrlaungausnng
1 o v - a 1
srednaie I laungeauinigangg 0 0 100 % 20,000
8918 AIAUNNTTUTOATAENNS 0 0 100 % 10,000
' a = ) a va an o1 v
Feendesiun1sUfURsIvn1sn e
SnwnrTIeIeUTIEIEdY 9
Al lunsiaumelusenistuse
3 ) 0 0 100 % 25,000
21N9NTHATUBNIT VDTN
Aramzileu Asssuilon niamldane
vhueadertuniiendoadeulifidn 0 0 100 % 20,000
Sunsiineusutdnane
1ASINSTATLAUNRIU DAY 0 0 100 % 10,000
GRIVRFRHITRITEL HIIL Y 0 0 100 % 2,000
sauan T4y 0 0 87,000
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318318934 Uszaaums
U 2562 U 2563 U 2564 ganf14 (%) U 2565
AR
Tanmouiines 0 0 100 % 20,000
FAUATEN 0 0 20,000
FIUIUANTUIY 0 0 163,000
FIUUIBBUET AL IVING 0 0 663,000
SUUINITUART
UYARINT
Wuiau (Fhedsean)
Gufeudnsnunis nientinaudiuviosdiu 288,240 0 100 % 726,635
BusiNdng 9 vesinsums wiewiinaudiu
v 0 0 100 % 72,000
VLN
RuUsgamums 0 0 100 % 42,000
ATegnIeUsedn 227,340 0 100 % 310,000
AINBULUNTNIIUAN 304,800 0 100 % 365,000
usiung 9 veswiinaiuda 14,940 0 100 % 24,000
Fduaau (Fedsedn) 835,320 0 1,539,635
F3UIUYAAINT 835,320 0 1,539,635
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318318339 Uszaaums
U 2562 U 2563 U 2564 ganf9 (%) U 2565
JUANTUSIY
ANMBUNY
AmeuunuduURsnissuduse loviun
29AnsUNATRIAILYIDIAY ° ° 200,000 % 210,000
AmaUWUNTUUANULENLIANTIYNS 0 0 10,000 -100 % 0
AN 38,000 60,000 111,592 -46.23 % 60,000
WudiewionsAneuns
Wuthewdenisfinwiynsi
5N Y/ NINNW/gnIalsEdn ° ° ° 100 % 10,000
Wuiewmion1sfnwuns 0 0 10,000 -100 % 0
SIUANBUUNY 38,000 60,000 331,592 380,000
A sy
oo lfundsuinng
sedreie i lingausnig 227,285 250,266 290,600 -31.18 % 200,000
sedenfeadesiunsfifisienisildd
SnunrseIeUTIeIedY 9
A ldaelunsdunielusnis 4,824 16,740 100,000 40 % 60,000
Aaazidou Asssuion niealdane
uefefumisendessrsdulidngu 0 0 0 100 % 30,000
nsinausuingly
TassmsdaLfiunsuenaniui 0 0 20,000 -100 % 0

N : 13/64



Fudiiai : 29/4/2565 10:31

518318239 Uszanung
U 2562 U 2563 U 2564 ganm9 (%) U 2565
TasamsdnviusuinSuasnzidey
oo 0 469,400 0 0 % 0
NINYFU
Tasen1sufulgessuuumuinTEuaz
o 10,000 0 0 0 % 0
NELUYUNINYFU
GRIVAPSFA) TQIIREZ RIE R 7,545 5,300 20,000 50 % 10,000
sauAldeon 249,654 741,706 430,600 300,000
A3sn
Tandrtinau 67,011.9 66,997.8 70,0000  -2857 % 50,000
Fanautiunues? 3,651 4,649 20,000 100 % 40,000
’J’a@muwmumﬁwudq 0 0 10,000 -100 % 0
’J’a@vﬁamﬁauawéaﬁu 0 0 10,000 0 % 10,000
Tanpeuiames 80,485 17,910 50,000 40 % 30,000
FINATER 151,147.9 89,556.8 160,000 130,000
A1a1s1saUlnA
AUSNS U sweld 4,655 49,649 30,000 -66.67 % 10,000
suAE15130yUTnA 4,655 49,649 30,000 10,000
SAUANTUNY 443,456.9 940,911.8 952,192 820,000
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518918339 Uszununis
U 2562 U 2563 U 2564 ganRY (%) U 2565
AU
AR
Asfuadnineu
Agiausidiney w3esUduennie aun
L 47,000 0 0 0 % 0
36,000 Uiy
v & v & a
agagianinulenansiuy 2 uiuda
- 0 0 19,200 -100 % 0
fiu
iivenansuuuuulas v 3 du 0 3,800 0 0 % 0
AyfrireuumaInsedidnnseind
\P30IRaNIIMBS Al In one @13
L . 0 0 0 100 % 17,000
@117nau 91U 1 1Aded
Sadenauiamoinaliy s1uu 1 1n3es 0 27,400 0 0 % 0
Fndorouiamesdnsudtingu
. ) 0 0 17,000 100 % 0
313U 1 1ATe9
o & o a & a P .
JndoinTosiunwuudandin (Inkjet
0 0 6,300 -100 % 0
Printer)
{ndoimdosiuriiaes LED 9196 0 2,390 0 0 % 0
Jndoidesiuriiawasuio LED 9126 0 2,600 0 0 % 0
o & o a ¢ & A o
IPY0LATOINUNLALYDINIBLED 91361
R 0 0 8,900 -100 % 0
JUn Network
Sndeiniosdrsesiiii aun 800 VA 0 2,200 0 0 % 0
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318318934 Uszaaums
U 2562 U 2563 U 2564 ganf14 (%) U 2565
iedndaindesusumes wievin LED
Y1991 (181 sieuni)Fuau 2 1A3ed >200 0 0 o 0
ERNGULER Y] 52,200 38,390 51,400 17,000
IUIVAY 52,200 38,390 51,400 17,000
SIUUUIWITNUARY 1,330,976.9 979,301.8 1,003,592 2,376,635
nuavaungluwaznsnsasaunely
UYAAINT
Wuiau (Aeuszan)
Juifeutisnwnis vientnaudiuriesdiy 0 0 0 100 % 220,000
sukuiau (Aeuszan) 0 0 0 220,000
FIUVYARINT 0 0 0 220,000
sauuauanneTuuazn1snsssdauniely 0 0 0 220,000
FAUMHUNUUFI T U 7,637,020.68 8,094,998.54 10,661,163 11,520,675
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518318239 Uszanainas
U 2562 U 2563 U 2564 gan619 (%) U 2565
WNUIUNTSNYIANEsUne Ty
U lufeafiunisneianuasuniety
JUALINeY
Anlddee
' a o @ a va an o v
edenndesiun1sufuisvnsn i
SnwneTEIEeUTIEEdY 9
Aldanelunsiiumalusenis 2,160 0 0 % 0
suAnlddas 2,160 0 0
SAUIUANTIUY 2,160 0 0
UMY
AAgAIN
Ayfuaidniney
v & v o sw °
IATDLAUINN U VLA X8 LUAT F1UIU
. 0 50,000 -100 % 0
2 %&4 9 a¥ 25,000 U
FIUAIATANIN 0 50,000 0
FAIUAMUY 0 50,000 0
sauuUIIsTa lUfigatun1sineauasunie Ty 2,160 50,000 0
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318318939 Uszaanis
U 2562 U 2563 U 2564 ganm9 (%) U 2565
sudasiunazussimansisude
UYAAINT
Wuiau (Heuszan)
Wuifieuiiswnis vsentnaudiuriesdiy 0 0 0 100 % 297,900
sauldudau (Aeuszan) 0 0 0 297,900
FIUIVYAAINT 0 0 0 297,900
JUANTILY
ANMDULNU
AmeuunuduUisnissuduse leviun
B L. 0 21,000 78,000 15.38 % 90,000
29ANTUNATBIAIUNDINY
AMBULIUNTUURTILUENIANTIYNS 0 0 0 100 % 4,000
SINAIMBUUNY 0 21,000 78,000 94,000
A gy
edeeliliundauinig
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